                                                              

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21. 09. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	 № 409


   ⌐                                                         ¬

Про  внесення  змін  до  рішення 
виконкому Саксаганської районної
у місті ради від 17. 08. 2011 № 356

«Про  видачу свідоцтва  про  право
власності  на  домоволодіння  за 
адресою: вулиця  Вітебська,  7»
______________________________
        Розглянувши заяву гр. Галушки Олександра Олексійовича та гр. Галушки Яни Валеріївни про внесення змін у пункт 1 рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17. 08. 2011 № 345 «Про  видачу свідоцтва  про  право власності  на  домоволодіння за адресою: вулиця  Вітебська, 7», договір купівлі-продажу (ВВМ № 661314) від 25. 09. 2004, який посвідчено та зареєстровано в реєстрі за № 16547 приватним нотаріусом  Криворізького міського нотаріально-го округу Пахомовою Н. І. і  зареєстровано 29. 09. 2004 у КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі 23-211, номер запису 212, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В:

        1. Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17. 08. 2011 № 356 «Про  видачу свідоцтва  про  право власності  на  домоволодіння  за адресою: вулиця  Вітебська,  7», виклавши пункт 1 в новій редакції:

«1. Видати гр. Галушці Олександру Олексійовичу та гр. Галушці Яні Валеріївні свідоцтво про право приватної спільної часткової власності, по                 ½ частці кожному, на домоволодіння за адресою: вулиця Вітебська, 7, яке складається  з індивідуального двоповерхового житлового  будинку  з  мансард-ним поверхом під літерою «Д-2», площею забудови 435,9 м2, загальною площею 289,7 м2, житловою площею 182,6 м2, допоміжною площею 107,1 м2, гаража під літерою «Е», площею забудови 50,7 м2, критого басейну під                літерою «Ж»,  площею   забудови   99,4 м2    замість   договору   купівлі-продажу (ВВМ № 661314) від 25. 09. 2004, який посвідчено та зареєстровано в реєстрі за
                                                      2

№ 16547 приватним нотаріусом  Криворізького міського нотаріального округу Пахомовою Н. І. і  зареєстровано 29. 09. 2004 у КП ДОР «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі 23-211, номер запису 212».
        2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради 






В. Беззубченко

_961228874.unknown

